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DATUM: 19/06/2020
EAN BARCODE: 4002751100035

ARTIKELNUMMER : A13 KRAFT BIO

EIGENSCHAPPEN KARTON:

FABRIKANT SMURFIT KAPPA
SOORT CARTON KRAFT LINER
GRAMMAGE KARTON (g./m?t 275

5%):

DIKTE KARTON (pum5%): 475

CODE KARTON: C76.275.203
GEBRUIK:

GESCHIKT VOOR ALLE LEVENSMIDDELEN
LOGISTIEKE GEGEVENS
DOOSAFMETINGEN (mm)

AANTAL PER DOOS

GEWICHT EENHEID ARTIKEL (gr)
NETTO GEWICHT KARTON (Kg.)
BRUTO GEWICHT KARTON (Kg.)
PALLETHOOGTE (m)

AANTAL STUKS PER PALLET:
AANTAL DOZEN PER PALLET

AFMETINGEN ARTIKEL
LENGTE ONDERAAN (mm.) [L]:

BREEDTE ONDERAAN (mm.) [B]:
HOOGTE(mm.) [H]:

400 x 400 x 250
500
9.03
4.52
4.71
2.15
24000
48

128

74
37

TECHNISCHE FICHE

FRIETBAKIJE A13
BRUINE KRAFT/KRAFT

EIGENSCHAPPEN BEDRUKKING:

AANTAL KLEUREN: 1
PANTONES: ZWART
SOORT NATUURLUKE WATERINKT

MET LAGE MIGRATIE
VRIJ VAN BENZOFENON

FABRIKANT BRANCHER
VERNIS ANTI GREASE
SOORT VP9598
FABRIKANT VEGRA

EIGENSCHAPPEN PLAKBAND
FABRIKANT: HENKEL
SOORT: FB 9003 LM




